
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 05.02.2021 года № 22 

с.Гремячье  

 

О внесении изменений и дополнений в постановление №112 от 01.08.2018г. 

«Об утверждении Положения о предоставлении лицом, претендующим на 

замещение должности руководителя муниципального учреждения, а также  

руководителем муниципального учреждения Гремяченского  сельского 

поселения Хохольского муниципального района Воронежской области 

сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, и о доходах, расходах об имуществе и 

обязательствах имущественного характера  супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей 

 

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ, руководствуясь Указом Президента РФ от 23.06.2014г. № 460 (в 

редакции Указа Президента Российской Федерации от 15.01.2020 № 13), 

статьей 275 Трудового кодекса Российской Федерации, на основании протеста 

прокуратуры Хохольского муниципального района от 29.01.2021 № 2-1-2021, 

администрация Гремяченского сельского поселения 

постановляет: 

1. Внести в постановление №112  от 01.08.2018г. «Об утверждении Положения 

о предоставлении лицом, претендующим на замещение должности 

руководителя муниципального учреждения, а также  руководителем 

муниципального учреждения Гремяченского сельского поселения Хохольского 

муниципального района Воронежской области сведений о своих доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и о 

доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей следующие изменения и 

дополнения: 

1.1. Пункт 2 положения после слов «по форме утвержденной Указом 

президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460» дополнить 

словами «(в редакции Указа Президента Российской Федерации 

от 15.01.2020 № 13) заполненной с использованием специального 

программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте 

Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на 

официальном сайте федеральной государственной информационной системы в 



области государственной службы в информационно-телекоммуникационной 

сети "Интернет".» 

1.2. Пункт 4 положения после слов «по форме утвержденной Указом 

президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460» дополнить 

словами «(в редакции Указа Президента Российской Федерации 

от 15.01.2020 № 13) заполненной с использованием специального 

программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте 

Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на 

официальном сайте федеральной государственной информационной системы в 

области государственной службы в информационно-телекоммуникационной 

сети "Интернет".» 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на 

официальном сайте в сети Интернет администрации Гремяченского сельского 

поселения Хохольского муниципального района Воронежской области. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой 

 

Глава Гремяченского 

сельского поселения                                             Д.А.Ткаченко 


